PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 июля 2020 г.

	N
	530

О приеме-передаче
Рассмотрев обращение директора муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области», на основании решений Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 42 от 29.06.2016 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Изъять из оперативного МБУ «МФЦ» нежилые помещения № 3, 4, 7, 8, 9, 10, 15, 16, 17, 18, общей площадью 110,3 кв.м., расположенные по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 35А.

2. Принять вышеуказанные нежилые помещения в муниципальную имущественную казну Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
3. Передачу имущества оформить по акту приема-передачи (ОС-1).

4. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Члены комиссии:

Дьячкова Светлана Сергеевна – главный специалист КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Кузнецова Людмила Владимировна – директор МБУ «МФЦ»;

Чечеткина Татьяна Васильевна – главный бухгалтер МБУ «МФЦ».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Качанов А.Н.
Дьячкова С.С.